[bookmark: __DdeLink__24_33825885]
	Главному бухгалтеру
ГБУЗ  АО «Архангельская городская
клиническая поликлиника №1»
Янковой О.Л.
от_____________________________
Телефон________________________

Заявление на выдачу справки для получения налогового вычета
Прошу предоставить мне справку об оплате медицинских услуг для представления в налоговый орган

ФИО пациента__________________________________________________________________________
ИНН___________________________________________________________________________________
Дата рождения __________________________________________________________________________
Паспорт  Серия______________№__________________________________________________________
Дата выдачи ____________________________________________________________________________
Кем выдан _____________________________________________________________________________

ФИО налогоплательщика_________________________________________________________________
ИНН___________________________________________________________________________________
Дата рождения __________________________________________________________________________
Паспорт  Серия______________№__________________________________________________________
Дата выдачи ____________________________________________________________________________
Кем выдан _____________________________________________________________________________

Период_________________________________________________________________________________
Телефон________________________________________________________________________________
Электронный адрес ______________________________________________________________________
Почтовый адрес _________________________________________________________________________

Подготовленную справку получу лично
ФИО __________________________________________________________________________________
________________________ Подпись _________________________________ Дата
* Сведения представляются в течение 30 календарных дней после дня подачи заявления
[bookmark: _GoBack](Приказ ФНС России от 08.11.2023 N ЕА-7-11/824@)